

Allan Sunddal Holding ApS
Marianne Thomsens Gade 38
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34048967

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Allan Fogtmann Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Sunddal Holding ApS
Marianne Thomsens Gade 38
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34048967

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Fogtmann Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 664 t.kr., mod et overskud på 576 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(118.212)	(38.610)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(72.200)</u>
Driftsresultat		(118.212)	(110.810)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		783.644	689.765
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.030)</u>	<u>(2.853)</u>
Resultat før skat		664.402	576.102
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		664.402	576.102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(282.106)	199.765
Overført resultat		<u>446.508</u>	<u>325.737</u>
		664.402	576.102

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	170.000
Materielle anlægsaktiver		0	170.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.346.363	1.542.719
Finansielle anlægsaktiver	1	1.346.363	1.542.719
Anlægsaktiver		1.346.363	1.712.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.529
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		109.564	76.863
Periodeafgrænsningsposter		6.748	10.860
Tilgodehavender		116.312	100.252
Likvide beholdninger		1.152.289	201.466
Omsætningsaktiver		1.268.601	301.718
Aktiver		2.614.964	2.014.437

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		158.113	1.420.219
Overført overskud eller underskud		1.774.324	347.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	50.600
Egenkapital		2.557.437	1.943.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.527	38.735
Anden gæld		6.000	32.067
Kortfristede gældsforpligtelser		57.527	70.802
Gældsforpligtelser		57.527	70.802
Passiver		2.614.964	2.014.437
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.420.219	347.816	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(980.000)	980.000	0
Årets resultat	0	(282.106)	446.508	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	158.113	1.774.324	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.943.635
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				664.402
Egenkapital ultimo				2.557.437

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	122.500
Kostpris ultimo	122.500
Opskrivninger primo	1.420.219
Andel af årets resultat	783.644
Udbytte	(980.000)
Opskrivninger ultimo	1.223.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.346.363

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Ålborg	ApS	24,5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der pantsat nom. 20 t.kr. kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.346 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
